Benito f uárez 6,Z.oña Centro,87670 Soto la Marina, Tamps

Gobierno de

como resultado del censo de alumbrado públ¡co leirantado durante el ejefcicio 2025 en elMunicipio de soto ra Marina, Tamps., se generaron ras Not¡f¡caciones de t¡uste por un rmporte
totala pagar 1927,743.@ (novecientos veinús¡ete m¡l setecientos cuarenta y tres pesos 00/100)
en varios servicios los cuales s€ detellen en el anexo.

En caso de no cont¿r con er pago requerido procederemos ¿ surp€nder er sum¡n¡stro deenergía eléctrica aplicando los protocolos de seguridad que no afucten en la medid¿ de lo
, posible la atencíón pr¡oritaria de 3u ¡nstltuclón de acuerdo con lo €t¿blecido en el Artículo 4t(] ae ta Ley de la Industria Elécrric¿ Fracción IV.